[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

   28.11.2024                                                                                                                        № 561

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по основам безопасности и защиты Родины

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 30.10.2024 №под-1809/24

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 27.10.2024 № 495

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету основы безопасности и защиты Родины.

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогу, подготовившему призеров

муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Р.М.Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1.  МБОУ "СОШ №1" Валеев Никита Валерьевич 5 Пакшин Игорь

Витальевич

МБОУ "СОШ №1"

2.  МБОУ "СОШ №1" Набиева Радмила Радиковна 6 Пакшин Игорь

Витальевич

МБОУ "СОШ №1"

3.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Фаррахова Камиля Фанзировна 11 Мирзасалихов Азат

Маратович

МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1.  МБОУ "СОШ №1" Митюшкин Илья Евгеньевич 3 Коршунова Елена

Анатольевна

МБОУ "СОШ №1"

2.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Ахметов Данияр Сиреневич 4 Кирамова Ольга

Николаевна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

3.  МБОУ "СОШ №3" Сахапов Амир Артурович 4 Назмеева Рамзия

Тагировна

МБОУ "СОШ №3"

4.  МБОУ "СОШ №3" Вагыйзов Рамазан Рустамович 4 Назмеева Рамзия

Тагировна

МБОУ "СОШ №3"

5.  МБОУ "СОШ №1" Нуртдинова Алима Алмазовна 5 Пакшин Игорь

Витальевич

МБОУ "СОШ №1"

6.  МБОУ "СОШ №1" Исаев Егор Евгеньевич 5 Пакшин Игорь

Витальевич

МБОУ "СОШ №1"

7.  МБОУ "СОШ №1" Гурьянов Ярослав Андреевич 6 Пакшин Игорь

Витальевич

МБОУ "СОШ №1"

8.  МБОУ "Аюская ООШ

имени Р.Х.Кагирова"

Борханова Алия Ильясовна 8 Набиева Салиса

Рафаковна

МБОУ "Аюская ООШ

имени Р.Х.Кагирова"

9.  МБОУ "СОШ №1" Пакшина Маргарита Игоревна 8 Пакшин Игорь

Витальевич

МБОУ "СОШ №1"

10.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Атласов Алик Артемович 8 Халимов Райхан

Ахметшаехович

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

11.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Гудовских Олег Денисович 8 Халимов Райхан

Ахметшаехович

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

12.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Муринов Глеб Сергеевич 8 Халимов Райхан

Ахметшаехович

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

13.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Шакиров Раиль Ильгамович 9 Халимов Райхан

Ахметшаехович

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

14.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Исакаев Игорь Анатольевич 9 Халимов Райхан

Ахметшаехович

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

15.  МБОУ "СОШ №3" Шварцман Дамир Евгеньевич 9 Жирнов Юрий

Викторович

МБОУ "СОШ №3"

16.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Галиев Аяз Фаязович 9 Мирзасалихов Азат

Маратович

МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

17.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Хасанов Инсаф Ринатович 10 Мирзасалихов Азат

Маратович

МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

18.  МБОУ "СОШ №3" Цыганков Кирилл Евгеньевич 10 Жирнов Юрий

Викторович

МБОУ "СОШ №3"

19.  МБОУ "СОШ №1" Зайкин Раиль Евгеньевич 11 Пакшин Игорь

Витальевич

МБОУ "СОШ №1"

20.  МБОУ "СОШ №1" Хомяк Артем Валерьевич 11 Пакшин Игорь

Витальевич

МБОУ "СОШ №1"